CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Estado  do R io  de  Jane i ro

Gabinete da Presidência
Leg is la t u ra  20 2 5 -202 8

Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA, 74 - CENTRO - TELEFAX (22) 2758-1181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ – www.cmsaofidelis.rj.gov.br

“Eu me deitei e dormi; acordei, porque o Senhor me sustentou;  Sal. 3:5”

RESOLUÇÃO  N.º 1.128, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

“Altera Anexo I da Resolução Nº 1.120/2024, e
dá outras providências.”

À CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE CONFERE O REGIMENTO INTERNO, A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

APROVOU, PARA O SEU PRESIDENTE PROMULGAR, A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - O Artigo 1º do Anexo I da Resolução Nº 1.120, de 27 de março de 2024

passa a vigorar com a seguinte redação:

Artigo 1º - Fica instituído o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) para o regime

de adiantamento.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, AOS

CINCO DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Carlos Rogério Vieira da Silveira

Presidente

https://www.saofidelis.rj.leg.br/processo-legislativo/materias-legislativas/resolucoes/resolucoes-do-ano-de-2024/resolucao-no-1120-2024-institui-normas-e-procedimento-de-adiantamento-para-pequenas-despesas-no-ambito-da-camara-municipal-de-sao-fidelis.pdf/view